

C. L. CATERING ApS

Frøhaven 20
2630 Taastrup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2019

Christer Rix-Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C. L. CATERING ApS

Frøhaven 20

2630 Taastrup

CVR-nr: 10630339

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter transport og catering, samt handel med værdipapirer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/2019 udviser et overskud på t.kt. 1.590, hvilket svarer til en stigning på 1.713 t.kr. i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.259.436	1.503.353
Eksterne omkostninger		-983.276	-1.238.129
Bruttoresultat		276.160	265.224
Personaleomkostninger		-328.179	-327.798
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-52.019	-62.574
Andre finansielle indtægter		2.116.202	
Øvrige finansielle omkostninger		-19.735	-60.302
Ordinært resultat før skat		2.044.448	-122.876
Skat af årets resultat		-454.119	0
Årets resultat		1.590.329	-122.876
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.590.329	-122.876
I alt		1.590.329	-122.876

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.070	177.751
Andre tilgodehavender		6.825	12.517
Tilgodehavender i alt		154.895	190.268
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.920.338	3.326.943
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.920.338	3.326.943
Likvide beholdninger		110.481	15.259
Omsætningsaktiver i alt		5.185.714	3.532.470
Aktiver i alt		5.185.714	3.532.470

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.105.302	2.514.973
Egenkapital i alt		4.230.302	2.639.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.347	419.747
Skyldig selskabsskat		570.061	241.573
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		282.004	231.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		955.412	892.497
Gældsforpligtelser i alt		955.412	892.497
Passiver i alt		5.185.714	3.532.470

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1